

G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

Notice No- 04/2024-25

Date- 11-04-2024

Dear Parents,

We hope this notice finds you in good health and high spirits. As we prepare to welcome new students to our school community, we would like to bring to your attention the following points:

1. Commencing from tomorrow, April 12th, 2024, all new joiners are expected to attend school.
2. School timings are as follows:
 - Grade Nur and KG: 8:00 AM to 11:45 AM
 - Grade I to VIII: 8:00 AM to 1:50 PM
3. The timetable for all classes has been shared in your respective class groups. Please ensure that your child is aware of their schedule. Additionally, students are advised to bring the necessary books tomorrow according to Friday's routine.
4. Please note that Saturdays are non-instructional days.
5. Notebooks: New students will be provided with two notebooks tomorrow until procurement of their complete notebook sets. Existing students are required to bring their blank notebooks from last year. In case these are unavailable, the school will provide them and adjust accordingly once the complete notebook sets are provided.
6. Students are required to bring two lunches: one for fruit break and one for lunch break. NOTE- Non-vegetarian and junk food items are strictly prohibited on the school premises.
7. Parents are kindly reminded to ensure that all books are properly labelled with their child's name and class.

We appreciate your cooperation in adhering to these guidelines for the smooth functioning of the school. Should you have any queries or require further clarification, please do not hesitate to reach out to us.

TRANSPORT INCHARGE NUMBER- +917079109495

SCHOOL OFFICE NUMBER- +917370052000

COORDINATOR CONTACT NO- +91 91539 13698

Thank you for your attention and continued support.



G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

Notice No- 04/2024-25

Date- 11-04-2024

प्रिय अभिभावक,

हम आशा करते हैं कि यह नोटिस आपको अच्छे स्वास्थ्य और प्रसन्नचित्त पाया जाएगा। जैसा कि हम अपने स्कूल समुदाय में नए छात्रों का स्वागत करने की तैयारी कर रहे हैं, हम आपके ध्यान में निम्नलिखित बातें लाना चाहेंगे:

1. सभी नए छात्र कल से स्कूल में शामिल होंगे।
2. स्कूल का समय इस प्रकार है:
 - ग्रेड नर्सरी और केजी: सुबह 8:00 बजे से 11:45 बजे तक
 - ग्रेड I से VIII: सुबह 8:00 बजे से दोपहर 1:50 बजे तक
3. सभी कक्षाओं की time-table आपके संबंधित कक्षा समूहों में साझा की गई है। कृपया सुनिश्चित करें कि आपका बच्चा अपने शेड्यूल से अवगत है। साथ ही छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे शुक्रवार की दिनचर्या के अनुसार आवश्यक किताबें कल लेकर आएँ।
4. कृपया ध्यान दें कि शनिवार गैर-शिक्षणात्मक दिन हैं।
5. नोटबुक: नए छात्रों को उनके पूरे नोटबुक सेट की खरीद तक कल दो नोटबुक प्रदान की जाएंगी। मौजूदा छात्रों को पिछले वर्ष की अपनी खाली नोटबुक लानी होगी। यदि ये अनुपलब्ध हैं, तो स्कूल इन्हें उपलब्ध कराएगा और संपूर्ण नोटबुक सेट उपलब्ध कराने के बाद तदनुसार समायोजित करेगा।
6. छात्रों को दो लंच लाने होंगे: एक फल ब्रेक के लिए और एक लंच ब्रेक के लिए। नोट- स्कूल परिसर में मांसाहार और जंक फूड आइटम सख्त वर्जित हैं।
7. माता-पिता को यह सुनिश्चित करने के लिए याद दिलाया जाता है कि सभी पुस्तकों पर उनके बच्चे का नाम और कक्षा उचित रूप से अंकित हो।

हम स्कूल के सुचारू कामकाज के लिए इन दिशानिर्देशों का पालन करने में आपके सहयोग की सराहना करते हैं। यदि आपके कोई प्रश्न हों या किसी और स्पष्टीकरण की आवश्यकता हो, तो कृपया हमसे संपर्क करने में संकोच न करें।

परिवहन प्रभारी का नंबर- +917079109495

स्कूल कार्यालय नंबर- +917370052000

समन्वयक संपर्क नंबर- +91 91539 13698

आपके ध्यान और निरंतर समर्थन के लिए धन्यवाद।

